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**Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl 
tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės 

tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lrv.lt. 

Galioja: 2025 07 01  - 2025 08 31

Šilto metų sezono metu dažnai įvyksta užkrečiamųjų žarnyno ligų protrūkiai. Dažniausia jų priežastis yra apsinuodijimas 
maistu, kai vartojamas užkrėstas maistas, ar po kontakto su gyvūnais. Tolesnis plitimas nuo žmogaus žmogui galimas 
tarp artimą sąlytį turinčių asmenų: šeima, vaikų ugdymo įstaiga. Ne visada yra tiksliai nustatoma tokių protrūkių 
priežastys ir infekcijų perdavimo veiksniai. Pacientai dažnai suserga tik praėjus tam tikram laikui nuo patogenų patekimo 
į organizmą.

Dažniausios žarnyno infekcijų priežastys būna infekuotas maistas bei gėrimai: nepakankamai termiškai apdorota mėsa, 
nepasterizuotas pienas, šviežios daržovės. Daržovės gali būti užterštos ligų sukėlėjais, naudojant trąšas su fekalijomis 
arba daržoves plaunant užterštu vandeniu, taip pat pažeidžiant daržovių perdirbimo higienos taisykles. Žarnyno 
infekcijų dažniausi simptomai yra kelias dienas varginantys pilvo ir skrandžio skausmai, vėmimas, viduriavimas, 
karščiavimas.

Maisto laikymo, ruošimo ir rankų higienos taisyklių tinkamas laikymasis yra pagrindinės šių žarnyno ligų prevencinės 
priemonės.

KAIP APSISAUGOTI NUO
ŽARNYNO INFEKCIJŲ

Gyvensenos medicinos specialistas 
Vytautas Vasiliauskas

mob. +370 698 49092

Maisto papildas*

ACTIVE FLORA Duo, 10 kapsulių
ACTIVE FLORA Baby+ geriamieji lašai, 5 ml

Active Flora baby+ sudėtyje yra Lactobacillus rhamnosus GG ATCC 
53103 gyvybingųjų bakterijų kultūrų. Mažiausiai 6 mlrd. Lactobacillus 
rhamnosus GG ATCC 53103 vienos dienos dozėje. Skirtas vaikams nuo 
gimimo ir suaugusiesiems. ACTIVE FLORA DUO yra gyvybingųjų 
mikroorganizmų derinys su inulinu.  14 milijardų vienos dienos dozėje. 
Vaikams ir suaugusiesiems. 

Sudėtis. Viename paketėlyje yra 3 g diosmektito. Terapinės indikacijos. Vaikų nuo 2 metų 
ir suaugusiųjų ūminio viduriavimo kartu su geriamaisiais rehidratuojančiais tirpalais bei 
suaugusiųjų lėtinio viduriavimo gydymui. Simptominiam suaugusiųjų skausmo, susijusio 
su funkciniais žarnyno sutrikimais, gydymui. Dozavimas. Ūminio viduriavimo gydymas. 
Vaikams nuo 2 metų: 6  gramai (2 paketėliai) per parą. Ūminio viduriavimo pradžioje 
(pirmąsias 3 dienas) ši dozė gali būti du kartus didesnė. Suaugusiesiems: 9 gramai (3 
paketėliai) per parą. Ūminio viduriavimo pradžioje ši dozė gali būti du kartus didesnė. 
Ūminio viduriavimo epizodas paprastai trunka ne ilgiau kaip 7 dienas. Kitų ligų gydymas. 
Suaugusiesiems: vidutiniškai 9 g (3 paketėliai) per parą. Vartojimo metodas. Vartoti per 
burną. Paketėlio turinį reikia ištirpinti prieš pat vartojimą. Vaikams: paketėlio turinį reikia 
ištirpinti 50 ml vandens arba sumaišyti su pusiau skystu maistu (pvz., daržovių koše, 
sriuba, kompotu). Suaugusiesiems: paketėlio turinį reikia ištirpinti pusėje stiklinės 
vandens. Specialūs įspėjimai. Smecta neskirtas vartoti kūdikiams ir vaikams iki 2 metų 
amžiaus. Gydant ūminį viduriavimą silpniems pacientams ir vaikams nuo 2 metų amžiaus, 
siekiant išvengti dehidratacijos, kartu būtina skirti geriamąsias rehidratuojančias druskas 
(GRD). Suaugusiesiems taip pat turi būti taikoma rehidratacija, jei ji reikalinga. GRD arba 
intraveninė rehidratacija turi būti skiriama atsižvelgiant į viduriavimo intensyvumą, 
paciento amžių ir klinikinę situaciją. Reikia apsvarstyti dėl tolimesnio smecta vartojimo: jei 
po 3 ūminio viduriavimo dienų sutrikimas nepraeina; jei yra skausmas kartu su karščiavi-
mu ir vėmimu. Reikia atsargiai skirti diosmektitą pacientams, kuriems praeityje yra buvę 
sunkių lėtinių vidurių užkietėjimo atvejų. Reikia vengti ilgalaikio Smecta vartojimo. Smecta 
sudėtyje yra gliukozės ir sacharozės. Būtina atsižvelgti cukriniu diabetu sergantiems 
pacientams. Jeigu gydytojas Jums yra sakęs, kad netoleruojate kokių nors angliavande-
nių, kreipkitės į jį prieš pradėdami vartoti šį vaistą. Šio vaisto sudėtyje yra mažas etanolio 
kiekis (mažiau kaip 100  mg paros dozėje). Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas 
(alergija) diosmektitui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Reklamos teksto parengimo 
data: 2025-05

Nereceptinis vaistinis preparatas**

SMECTA 3 g milteliai geriamajai suspensijai N10
SMECTA 3 g milteliai geriamajai suspensijai N30

>>>
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*Maisto papildas nėra maisto pakaitalas. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas.2

Pagrindinės maisto laikymo taisyklės:
   • Rekomenduojama vartoti tik šviežiai pagamintą maistą- laikant jį kuo trumpiau;
   • Maistas turi būti laikomas tinkamu temperatūriniu režimu, geriausia - šaldytuve;
   • Laikant maistą, jis turi būti apsaugotas nuo musių, graužikų.

Pagrindinės maisto ruošimo taisyklės:
   • Mėsa turėtų būti vartojama maistui prieš tai ją tinkamai termiškai apdorojus;
   • Mėsos ir daržovių terminis apdorojimas sunaikina galimus užkrečiamųjų ligų sukėlėjus (virusus, bakterijas);
  • Visos daržovės turi būti kruopščiai plaunamos po tekančiu geriamuoju vandeniu, ypač jei bus valgomos termiškai 
     neapdorotos;
   • Vaisius, šaknines daržoves rekomenduojama nulupti ir nuplauti po tekančiu geriamuoju vandeniu;
   • Turi būti vengiama kryžminės taršos ruošiant maistą, t.y. bakterijų nuo „žalių“ maisto produktų patekimo į jau 
     paruoštus vartoti patiekalus, pavyzdžiui naudojamos atskiros pjaustymo lentelės žaliai ir virtai mėsai, ir t.t.;
   • Virinti nesaugų vandenį, ypač iš netvarkingų šachtinių šulinių, kadangi užteršta aplinka užteršia vandenį;
   • Jei žmogus vemia ar viduriuoja, jis neturėtų ruošti maisto.

Pagrindinės rankų higienos taisyklės:
> Plauti rankas su muilu, kruopščiai nuskalauti ir nusausinti vienkartiniu ar švariu medžiaginiu virtuviniu rankšluosčiu:
   • prieš ruošiant, patiekiant maistą ar valgant;
   • pasinaudojus tualetu ar pakeitus sauskelnes;
   • po to, kai buvo liečiamos žalios daržovės ar mėsa;
   • po to, kai buvo liečiami gyvūnai ar lankomasi jų laikymo vietose;
   • po to, kai buvo tvarkomos naminių gyvūnų fekalijos;
   • po kontaktavimo su dirva;
   • po kontaktavimo su užterštais aplinkos daiktais;
   • kelionių metu rekomenduojama naudoti rankų dezinfektantus.
> Dezinfekuojant rankas patologiniai mikroorganizmai sunaikinami ir pašalinami nuo rankų. Plauti rankas privaloma, kai 
jos vizualiai nešvarios, pasinaudojus tualetu, prieš valgį. Visais kitais atvejais - rankas užtenka dezinfekuoti.

Linkiu Jums sveikos vasaros!

forlax 10 g milteliai geriamajam tirpalui paketėlyje. Makrogolis 4000. Terapinės 
indikacijos. Simptominis suaugusių žmonių ir vyresnių negu 8 metų vaikų vidurių 
užkietėjimo gydymas. Vaikams gali būti skiriamas ne ilgiau kaip 3 mėnesių trukmės 
gydymo kursui. Dozavimas ir vartojimo būdas. Vartoti per burną. Reikia gerti 1 – 2 
paketėlius per parą. Paros dozę geriau gerti iš karto ryte. Kiekvieno paketėlio turinį 
prieš pat vartojimą reikia ištirpinti stiklinėje vandens (mažiausiai 50 ml). Kontraindikaci-
jos. Sunkios uždegiminės žarnų ligos (pvz., opinis kolitas, Krono liga), toksinė didelė 
gaubtinė žarna (megacolon); virškinimo trakto perforacija arba jos išsivystymo rizika; 
žarnų nepraeinamumas, įtariama žarnų obstrukcija ar simptominė stenozė; neaiškios 
priežasties pilvo skausmai; padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei 
medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Suaugusiesiems, 
vartojusiems preparatų, kurių sudėtyje yra makrogolio (polietilenglikolio), pasireiškė 
alerginių reakcijų, įskaitant bėrimą, veido ir gerklės patinimą (angioneurozinę edemą). 
Buvo užregistruotos kelios sunkios alerginės reakcijos, įskaitant alpimą, kolapsą, 
dusulį ir prastą bendrą savijautą. Jeigu Jums pasireiškia šie simptomai, nutraukite 
forlax vartojimą ir nedelsdami kreipkitės į gydytoją. Kadangi šis vaistas kartais gali 
sukelti viduriavimą, prieš vartojimą pasitarkite su gydytoju ar vaistininku, jeigu: yra 
sutrikusi kepenų ar inkstų funkcija; vartojate diuretikus (šlapimo išskyrimą skatinančius 
vaistus) arba esate vyresnio amžiaus, nes tuomet galima natrio (druskos) ar kalio 
kiekio sumažėjimo kraujyje rizika. Jei žinote, kad Jums yra rijimo sutrikimas, prieš 
vartodami forlax pasitarkite su gydytoju ar vaistininku. Reklamos teksto parengimo 
data: 2025-05

Nereceptinis vaistinis preparatas**

FORLAX 10 g milteliai geriamajam
tirpalui paketėlyje N10 
FORLAX 10 g milteliai geriamajam
tirpalui paketėlyje N20 

SmectaGo® Paruošta vartojimui geriamoji diosmektito suspensija paketėliuose. 
Suaugusiųjų ir vyresnių kaip 8 metų vaikų ūminiam viduriavimui gydyti, ne ilgiau kaip 3 
dienas. Jei viduriavimas tęsiasi ilgiau kaip 3 dienas, pasikonsultuokite su gydytoju. 
Suaugusiųjų lėtiniam viduriavimui arba pilvo skausmui gydyti, ne ilgiau kaip 2 savaites 
nesikreipiant medicininės pagalbos. Praneškite apie šalutinį poveikį gamintojo 
vietiniam atstovui Mayoly Baltics UAB, el. paštu: vigilance.BAL@mayoly.com. Teksto 
parengimo data 2024-02-13.

Medicinos priemonė
SMECTA GO geriamoji suspensija 3 g N12
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**Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado 
šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, 
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1 62 € 4 94 € SUSIDRAUGAUK SU 
SAVO ALERGIJA! 

Nereceptinis vaistinis preparatas**

Vienoje tabletėje yra 20 mg bilastino. Indikacijos: Opexa vartojamas šienligės (kuriai 
būdingi simptomai yra čiaudulys, niežulys, sloga, užgulta nosis, paraudusios ir 
ašarojančios akys) ir kitų alerginio rinito formų simptomų slopinimui. Jis taip pat gali būti 
vartojamas  niežtinčių odos išbėrimų (pūkšlių  arba dilgėlinės) gydymui.  Kontraindikaci-
jos: Opexa vartoti draudžiama jeigu yra alergija bilastinui arba bet kuriai pagalbinei šio 
vaisto medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: Pasitarkite su gydytoju 
arba vaistininku, jei Jums nustatytas vidutinio sunkumo arba sunkus inkstų veiklos 
sutrikimas ir vartojate kitus vaistus. Neduokite šio vaisto jaunesniems kaip 12 metų 
vaikams. Neviršykite rekomenduojamos dozės. Gydymo trukmė priklauso nuo jūsų ligos 
simptomų, trukmės ir eigos. Nevartokite Opexa ilgiau nei 10 dienų nepasikonsultavę su 
gydytoju. Jei po 3 dienų jūsų savijauta nepagerėjo arba net pablogėjo, kreipkitės į 
gydytoją. Dozavimas ir vartojimo metodas. Rekomenduojama dozė suaugusiesiems, 
įskaitant senyvus žmones ir 12 metų bei vyresnius paauglius yra 1 tabletė (20 mg) per 
dieną. Tabletę reikia nuryti nevalgius, vieną valandą prieš valgį arba sulčių gėrimą arba 
praėjus dviems valandoms po valgymo arba sulčių gėrimo.  Reklama paruošta 2023 m. 
gruodžio mėn.

OPEXA 20 mg N10 Vienoje skrandyje neirioje Mezym 10000V tabletėje yra 80mg-111,11 mg kiaulių kasos miltelių, kurių 
aktyvumas atitinka ne mažiau kaip:10 000  lipazės vienetų, 7 500  amilazės vienetų, 375  proteazės 
vienetų pagal Europos farmakopėją. Vienoje skrandyje neirioje Mezym 20000V  tabletėje  yra 
160mg-222,22 mg kasos miltelių (iš kiaulių kasos pagaminto pankreatino), kurių minimalus aktyvumas 
atitinka 20 000  lipazės vienetų, 12 000  amilazės vienetų, 900  proteazės vienetų pagal Europos 
farmakopėją. MEZYM vartojamas tuomet, kai kasa nepakankamai gamina ir išskiria virškinimo 
fermentų ir tai sukelia virškinimo sutrikimų. Mezym vartoti negalima: jeigu yra alergija kasos milteliams, 
kiaulės (baltymams) arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai; šio vaisto negalima vartoti, jeigu 
jūs sergate ūminiu kasos uždegimu (pankreatitu) arba jums paūmėjo lėtinis kasos uždegimas, kai ligos 
požymiai yra stipriai išreikšti. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: pasitarkite su gydytoju ir 
vaistininku, prieš pradėdami vartoti Mezym. Cistinė fibrozė kartais gali komplikuotis žarnyno 
nepraeinamumu. Esant simptomams, panašiems į žarnyno nepraeinamumo požymius, reikia 
apsvarstyti žarnyno susiaurėjimo galimybę. Jeigu jums atsirado neįprastas diskomfortas skrandyje ar 
žarnyne, ar pasikeitė nusiskundimų pobūdis, būtinai kreipkitės į gydytoją, kuris jus apžiūrės tikslu 
atmesti žarnų pažeidimo galimybę. MEZYM sudėtyje yra laktozės. Jeigu gydytojas yra sakęs, kad 
netoleruojate kokių nors angliavandenių, kreipkitės į jį prieš pradėdami vartoti šį vaistą. Mezym būtinai 
reikia būtinai nuryti nekramčius. MEZYM 10000V sudėtyje esantis dažiklis azorubinas (E122)gali 
sukelti alerginių reakcijų. Dozavimas: MEZYM visada vartokite tiksliai taip, kaip nurodė gydytojas. 
MEZYM dozės priklauso nuo virškinimo sutrikimų laipsnio, optimali dozė nustatoma individualiai. Jeigu 
kitaip nenurodyta, valgant išgeriamos 2-4 plėvele dengtos MEZYM 10000V tabletės arba 1-2 plėvele 
dengtos MEZYM 20000V tabletės. Dienos dozė 15000-20000 lipazės vienetų kilogramui kūno svorio 
neturėtų būti viršijama. Dozes vaikams turi paskirti gydytojas. Priklausomai nuo maisto ar virškinimo 
sutrikimo sunkumo, rekomenduojama dozė gali būti padidinta. Plėvele dengtos tabletės nuryjamos 
nekramtant ir užsigeriant dideliu skysčio kiekiu. Ilgalaikio  gydymo atveju vartojimo trukmę nustato 
gydytojas. Vartojimo trukmę vaikams taip pat nustato gydytojas. Reklama paruošta 2023 m. gruodžio 
mėn. UAB „BERLIN CHEMIE MENARINI BALTIC“ Jasinskio g. 16a, LT-03163 Vilnius, tel. +370 5 269 
19 47, LT@berlin-chemie.com

Nereceptinis vaistinis preparatas**

MEZYM 10000V, 10 skrandyje neirių tablečių
MEZYM 20000V, 20 skrandyje neirių tablečių

7 29 € 3 41 € 

Skirtas galvos, dantų, mėnesinių, sąnarių, raumenų, potrauminiams, pooperaciniams 
skausmams malšinti.Vienoje plėvele dengtoje tabletėje yra 275mg natrio naprokse-
no.Vartojimas: suaugusiems ir vyresniems kaip 18 metų paaugliams iš pradžių 
vartojama 1-2 tab., vėliau – po 1 tab. kas 8-12 val. Vaikams ir paaugliams iki 18 metų 
Nalgesin S plėvele dengtų tablečių vartoti negalima, nes duomenų apie saugumą ir 
veiksmingumą nėra. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas bet kuriai sudedamajai 
preparato medžiagai, buvusi alerginė reakcija, kurią sukėlė nesteroidiniai vaistiniai 
preparatai nuo uždegimo, aktyvi ar atsinaujinanti skrandžio ar dvylikapirštės žarnos 
opa, kraujavimas iš virškinamojo trakto, sunkus širdies nepakankamumas. Specialūs 
įspėjimai: naproksenu gydomą pacientą, sergantį epilepsija ar porfirija, kuriam buvo ar 
yra virškinamojo trakto sutrikimų, ypač opinis kolitas ar Krono liga, privalo stebėti 
gydytojas. Naprokseno draudžiama vartoti, jei yra sunki nesena žaizda arba iki didelės 
operacijos liko mažiau kaip 48 valandos. Reklamos teksto parengimo data: 2024 09 
18

Nereceptinis vaistinis preparatas**

NUMALŠINA SKAUSMĄ 
NET IKI 12 VAL.!

NALGESIN S 275 mg, 10 plėvele dengtų tablečių
NALGESIN S 275 mg, 20 plėvele dengtų tablečių

3 87 € 

5 40 € 

Veiklioji medžiaga, stiprumas: kiekvienoje skrandyje neirioje tabletėje yra 20 mg pantoprazolo 
(pantoprazolo natrio druskos seskvihidrato pavidalu). Terapinės indikacijos. Trumpalaikis suaugusių 
žmonių gastroezofaginio refliukso simptomų (pvz., rėmens, rūgšties regurgitacijos) gydymas. 
Dozavimas ir vartojimo būdas. Rekomenduojama pantoprazolo paros dozė yra 20  mg (viena 
tabletė). Kad simptomai palengvėtų, tablečių gali reikėti gerti 2-3 dienas iš eilės. Kai simptomai 
visiškai išnyksta, gydymas turi būti nutraukiamas. Nepasitarus su gydytoju, gydymas negali trukti 
ilgiau kaip 4 savaites. Nolpaza nerekomenduojama vartoti vaikams ir jaunesniems kaip 18 metų 
paaugliams, nes duomenų apie saugumą ir veiksmingumą nepakanka. Nolpaza 20 mg skrandyje 
neirių tablečių negalima kramtyti arba smulkinti, jas reikia nuryti nesmulkintas užgeriant skysčiu 
prieš valgį. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. 
Nerekomenduojama pantoprazolo vartoti kartus su ŽIV proteazės inhibitoriais, pvz., atazanaviro, 
nelfinaviro, nes reikšmingai sumažėja tokių vaistinių preparatų biologinis prieinamumas. Specialūs 
įspėjimai ir atsargumo priemonės. Pacientui turi būti paaiškinta, kad toliau išvardytais atvejais jis 
privalo kreiptis į gydytoją: netikėtai mažėja kūno svoris, yra anemija, kraujavimas iš virškinimo 
trakto, disfagija, nuolatinis vėmimas ar vėmimas krauju. Tokie simptomai gali palengvėti, todėl sunki 
liga gali būti diagnozuojama vėliau. Tokiu atveju būtina paneigti vėžinio susirgimo diagnozę; yra 
buvusi skrandžio opa arba operuotas virškinimo traktas; 4 savaites ar ilgiau nuolat vartojama 
nevirškinimo ar rėmens simptomus lengvinančių vaistinių preparatų; yra gelta, kepenų funkcijos 
sutrikimas arba kepenų liga; yra bet kokia kita sunki liga, bloginanti bendrąją savijautą; pacientas 
vyresnis kaip 55 metų ir anksčiau simptomų nebuvo arba buvę simptomai pasikeitė. Simptomai gali 
pradėti lengvėti po maždaug vienos gydymo pantoprazolu dienos, tačiau kad rėmuo išnyktų visiškai, 
vaistinio preparato gali tekti vartoti 7 dienas. Pantoprazolo pacientai negali vartoti profilaktikai. Dėl 
padidėjusios chromogranino A (CgA) koncentracijos gali būti sunkiau atlikti neuroendokrininių 
navikų tyrimus. Nolpaza tabletėse yra sorbitolio ir natrio. Geriamojo vaistinio preparato sudėtyje 
esantis sorbitolis gali paveikti kitų kartu vartojamų geriamųjų vaistinių preparatų biologinį prieinamu-
mą. Šio vaistinio preparato tabletėje yra mažiau kaip 1 mmol (23 mg) natrio, t. y. jis beveik neturi 
reikšmės. Reklamos teksto parengimo data. 2024-09-17

Nereceptinis vaistinis preparatas**

NOLPAZA 20 MG, 7 skrandyje neirios tabletės

UŽGESINA RĖMENĮ ILGAM!

NOLPAZA 20 MG, 14 skrandyje neirių tablečių 5 73 € 

3 78 € 

Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 paketėlyje „APAP, 250 mg” yra 250 mg paraceta-
molio; 1 plėvele dengtoje tabletėje „APAP, 500 mg” yra 500 mg paracetamolio. 
Indikacijos: silpno ir vidutinio stiprumo skausmo malšinimas, karščiavimo mažinimas. 
Vartojimo būdas ir dozavimas: „Apap, 500 mg“ plėvele dengtos tabletės: suaugusie-
siems ir vyresniems kaip 12 m. vaikams gerti po 1–2 tabletes kas 4–6 valandas, ne 
daugiau kaip 8 tabletes per parą. „Apap, 250 mg“ granulių paketėliuose, skirtų vaikams, 
vienkartinė dozė yra nuo 10 iki 15 mg/kg kūno svorio vyresniems nei 4 m. vaikams, ją 
vartoti ne dažniau kaip kas 4 valandas (didžiausia paros dozė – 4 paketėliai). Granules 
supilti tiesiai į burną ant liežuvio ir praryti neužgėrus vandens. Kontraindikacijos: vartoti 
draudžiama, jei yra padidėjęs jautrumas bet kuriai vaisto sudedamajai medžiagai, 
inkstų ar kepenų veiklos nepakankamumas. Specialūs įspėjimai: prieš vartojant būtina 
pasitarti su gydytoju, jei yra: pažeistos kepenys ar inkstai, astma, gliukozės-6-fosfat-
dehidrogenazės stoka, hemolizinė anemija, vartojami kai kurie kiti vaistai, skysčių 
netekimas, mitybos nepakankamumas, vartojamas alkoholis bei nėštumo ir žindymo 
laikotarpiu. Didesnės nei rekomenduojamos dozės sukelia vidaus organų pažeidimus. 
Reklamos teksto parengimo data 2023-12-19.

Nereceptinis vaistinis preparatas**

APAP, 250 mg, granulės paketėlyje, vaikams, 10 pak.
APAP, 500 mg, 24 plėvele dengtos tab.
APAP, 500 mg, 12 plėvele dengtų tab.

6 60 € 

4 27 € 

2 60 € 

NUO SKAUSMO IR 
KARŠČIAVIMO

Maisto papildas*

Aktyvintoji anglis padeda sumažinti per didelį dujų kaupimąsi pavalgius. Vartojimas: 
rekomenduojama suaugusiems gerti po 4-8  tabletes per dieną, užgeriant stikline 
vandens. Teigiamas poveikis pasireiškia tik tada, kai 1g aktyvintosios anglies suvartoja-
mas ne mažiau kaip 30 minučių prieš valgį, ir 1g medžiagos – iš karto pavalgius. 

AKTYVINTA ANGLIS , 10 tablečių



Pasiūlymai galioja 2025 m. liepos 1 - rugpjūčio 31 d. Jei leidinyje kainos arba kita informacija nesutampa su kainomis ar informacija, esančia vaistinėse, prašom tai vertinti kaip spaudos klaidą. 
Prekių skaičius ribotas!

*Maisto papildas nėra maisto pakaitalas. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas.4

Sudėtyje – tik gryni magnio, kalio citratai! Be saldiklių, konservantų ir 
dažiklių, išgaunami iš Negyvosios jūros. Magnis – ramybės ir stiprybės 
šaltinis. Padeda palaikyti normalų raumenų susitraukimą ir nervinių 
impulsų padavimą. Dalyvauja ląstelių energijos apykaitoje, todėl 
padeda mažinti nuovargį. Svarbus kovojant su stresu, nerimu ir 
nemiga. Kalis – širdies ir skysčių pusiausvyros sergėtojas. Palaiko 
normalų širdies ritmą ir padeda reguliuoti kraujospūdį. Būtinas 
normaliam raumenų susitraukimui ir nervinių signalų perdavimui.

Magnis ir kalis - gyvybiškai svarbūs
mineralai tavo organizmui
Maisto papildai*

GAMTOS ĮKVĖPTI
MINERALAI IŠ IZRAELIO!

„bioKalis 400 mg“ ir „bioKalis forte“ sudėtyje – grynas kalio 
citratas miltelių pavidalu! Kalis padeda palaikyti normalų kraujospūdį, 
yra svarbus normaliai nervų sistemos ir raumenų veiklai palaikyti. 
„COR4 Complex“ – visapusiška parama širdžiai ir kraujotakos 
sistemai, kuriame esantys mineralai, vitaminai ir augalinės kilmės 
medžiagos padeda palaikyti normalią širdies veiklą ir kraujospūdį, 
cholesterolio koncentraciją kraujyje. VENOlegs 750:75“ - didelio 
kiekio flavonoidų (750 mg diosmino ir 75 mg hesperidino), mineralų, 
vitaminų, kolageno ir 4 augalų ekstraktų kompleksas pavargusioms 
kojoms, kojų venoms stiprinti, hemorojui ir normaliai venų mikrocirkuli-
acijai. Pamaitinkite savo širdį mineralais, vitaminais ir gudobelių 
ekstraktu! „mineralvit CARDIO“: 1 miltelių pakelyje – net 200 mg 
gudobelių ekstrakto! Produkto sudėtyje esantis vitaminas B1 ir 
gudobelės padeda palaikyti normalią širdies veiklą. Vitaminas C 
padeda palaikyti normalų kolageno, kuris reikalingas normaliai 
kraujagyslių funkcijai, susidarymą.

Maisto papildai*

KRAUJOTAKAI, ŠIRDŽIAI,
KRAUJOSPŪDŽIUI IR

KRAUJUI GERINTI

Indikacijos: Simptominis silpno ar vidutinio stiprumo skausmo gydymas. Simptominis karščiavimo 
gydymas. Suaugusiesiems ir paaugliams nuo 12 metų vienkartinė dozė yra ½–1 tabletė per parą, 
Didžiausia paros dozė yra 1200 mg (3 Ibustar plėvele dengtos tabletės). Vaikams Ibustar vienkartinė 
dozė 20 kg–29 kg (6-9 metai) ir 30 kg–39 kg (10 -11 metų) yra ½ tabletės. Didžiausia paros dozė 20-29 
kg - 1½  ir 30-39 kg - 2 tabletės. Vienkartinės dozės geriamos ne dažniau nei kas 6 valandos. 
Kontraindikacijos. Ibustar vartoti draudžiama: jeigu yra alergija veikliajai medžiagai arba bet kuriai 
pagalbinei šio vaisto medžiagai; jeigu Jums, pavartojus acetilsalicilo rūgšties turinčių vaistų arba kitų 
nesteroidinių vaistų nuo uždegimo, yra buvę alerginių reakcijų, tokių kaip astmos priepuoliai; nosies 
gleivinės paburkimas; odos reakcijos; jeigu yra nežinomos kilmės kraujodaros sutrikimų; jeigu Jums yra 
aktyvi arba pasikartojanti skrandžio arba plonosios (dvylikapirštės) žarnos opa arba kraujavimas; jeigu 
Jums yra buvęs su ankstesniu NVNU gydymu susijęs kraujavimas iš virškinimo trakto arba jo 
perforacija;jeigu Jums yra galvos smegenų kraujagyslių arba kitoks aktyvus kraujavimas ;jeigu Jums yra 
sunkus kepenų arba sunkus inkstų nepakankamumas; jeigu Jums yra sunkus širdies nepakankamu-
mas;jeigu Jums yra paskutiniai trys nėštumo mėnesiai; vaikams, kurių svoris yra mažesnis nei 20 kg 
(jaunesniems nei 6 metai). Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: Pasitarkite su gydytoju arba 
vaistininku, prieš pradėdami vartoti Ibustar. Šalutinis poveikis gali sumažėti vartojant mažiausią 
veiksmingą vaisto dozę trumpiausią laiką būtiną simptomų kontrolei. Ibustar reikia vengti vartoti kartu su 
kitais NVNU, įskaitant COX-2 inhibitorius. Jei vartojant Ibustar pasireiškia kraujavimas iš virškinimo trakto 
arba opėjimas, vaisto vartojimą būtina nutraukti. Pastebėję bet kurį alerginės reakcijos į šį vaistą požymį 
ar sunkių odos reakcijų simptomus, nedelsdami nutraukite Ibustar vartojimą ir kreipkitės į gydytoją arba 
greitosios medicinos pagalbos tarnybą. Ibustar gali slėpti tokius infekcijos simptomus kaip karščiavimas 
ir skausmas. Todėl Ibustar gali vėlinti tinkamą infekcijos gydymą, ir dėl to gali padidėti komplikacijų rizika. 
Jei vartojate šį vaistą sirgdami infekcine liga ir simptomai išlieka arba blogėja, nedelsdami pasitarkite su 
gydytoju.Sergant vėjaraupiais reikia vengti vartoti Ibustar.  LT_Ibu_05_2024_V1_print Reklama paruošta 
2024 m. rugsėjo mėn. UAB „BERLIN CHEMIE MENARINI BALTIC“ Jasinskio g. 16a, LT-03163 Vilnius, 
tel. +370 5 269 19 47, LT@berlin-chemie.com

Nereceptinis vaistinis preparatas**

IBUSTAR 400 mg,
10 plėvele dengtų tablečių

Kiekvienoje plėvele dengtoje tabletėje yra 158mg kalio aspartato ir 140mg magnio aspartato arba 316mg 
kalio aspartato ir 280mg magnio aspartato. Indikacijos: PANANGIN tabletės vartojamos magnio ir kalio 
trūkumo profilaktikai tuo atveju, jei šių jonų pasisavinama per mažai arba pernelyg daug netenkama, 
pvz., ilgai vartojant diuretikų. Vartojimo būdas ir dozavimas: Panangin 158mg/140mg: Paprastai skiriama 
po 2-3 tabletes 3 kartus per parą. Panangin 316mg/280mg: Paprastai skiriama po 1 tabletę 3 kartus per 
parą  Kontraindikacijos: Padidėjęs jautrumas veikliąjai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai, ūminis ir 
lėtinis inkstų nepakankamumas, Adisono liga, hiperkalemija, kalį sulaikančių diuretikų vartojimas, 
atrioventrikulinė III laipsnio blokada, kardiogeninis šokas (kraujospūdis mažesnis negu 90 mm Hg). 
Specialūs įspėjimai: Pacientams, sergantiems ligomis, dėl kurių kraujyje padidėja kalio kiekis, vaistinio 
preparato būtina vartoti atsargiai ir reguliariai kontroliuoti kalio kiekį kraujyje. Rinkodaros teisės turėtojas: 
Gedeon Richter Plc., Vengrija. Atstovas Lietuvoje: Gedeon Richter atstovybė, Maironio g. 23-3, LT - 
01125 Vilnius, tel. (85)268 53 92. Teksto peržiūros data: 2023.05.03 (Panangin 158mg/140mg); 
2022.07.07 (Panangin 316mg/280mg). Reklaminio teksto paruošimo data: 2025.03.25

Nereceptinis vaistinis preparatas**

PANANGIN 316 mg/280 mg, 30 plėvele dengtų tablečių
PANANGIN 158 mg/140 mg, 60 plėvele dengtų tablečių

1 83 € 

„RAMI ŠIRDIS CHOLESTEROLIO BALANSUI“ sudėtyje esantis 
patentuotas ABG25+®   juodojo česnako ekstraktas padeda palaikyti 
normalų cholesterolio kiekį kraujyje. Plunksnalapių gudobelių ekstraktas 
padeda palaikyti normalią širdies veiklą. Vaistinių valerijonų šaknų ekstrak-
tas padeda atsipalaiduoti ir palaikyti normalią psichologinę būseną. Folio 
rūgštis, B6 padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį. Sudėtis 
praturtinta berberinu. Maisto papildas*

-40%

„RAMI ŠIRDIS“ – gausios sudėties dvejopo poveikio maisto papildai, 
pripažinti Lietuvos vartotojų. Šios linijos preparatai pasižymi puikiai 
suderinta sudėtimi, kuri, be vitaminų ir mineralų, papildyta natūraliais 
augaliniais ekstraktais, šimtmečius naudojamais medicinoje. „Rami širdis“ 
maisto papildai padeda palaikyti normalią širdies veiklą ir psichologinę 
funkciją, taip pat padeda mažinti nuovargį.

-40%

„MAGNIS + B6 COMPLEX“ sudėtyje magnis yra magnio oksido pavidalu. 
O „MAGNIS + B6 SUPERIOR“ naudojama ypatinga magnio forma – dvi 
magnio druskos (magnio oksidas ir magnio citratas), kurios organizme 
išlieka ilgiau, nes suyra skirtingu metu. Abiejų preparatų sudėtis papildyta 
ir vitaminu B6. Magnis padeda palaikyti normalią raumenų ir nervų 
sistemos veiklą. Magnis ir vitaminas B6 padeda palaikyti normalią 
psichologinę funkciją bei mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį, todėl ypač 
tinka aktyviai sportuojantiems. Vartojimas: „Magnis + B6 superior“ gerti 
po 1 kapsulę per dieną, „Magnis + B6 complex“ gerti po 1 kapsulę 1 - 2 
kartus per dieną. „B TOTAL + MAGNE“ sudėtis praturtinta ir magniu, kuris 
padeda palaikyti normalią nervų sistemos veiklą, psichologinę funkciją bei 
normalią raumenų funkciją ir padeda mažinti nuovargį. Pakuotėje yra 2 
mėnesių kursas. Vartojimas: gerti po 1 kapsulę per dieną. 

Maisto papildas*

1+1 1+1

11 85 € 10 45 € 



**Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado 
šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, 

vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta 
jos interneto svetainėje www.vvkt.lrv.lt. 5

-25%

Maisto papildai*Maisto papildai*

-25%

Maisto papildas*

AGIFLEX (sąnariams) skystis 15 ml, 20 buteliukų
Kolagenas, chondroitinas, hialurono rūgštis ir bioflavonoidai. Vitaminas C padeda 
palaikyti normalų kolageno, kuris reikalingas normaliai kremzlių funkcijai, susidarymą.

Sudėtyje biotinas, niacinas, cinkas, selenas vitaminai A, B2, C, E, tikrųjų vynmedžių 
sėklų ekstraktas. Resveratrolis ir paprastųjų granatmedžių vaisių ekstraktas padeda 
apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos. 

COLLAFORCE SKIN (odai, plaukams, nagams)
milteliai, 30 pakelių 

CYNASINE Detox skystis 15 ml, 20 buteliukų 
Daržovinių artišokų lapų ekstraktas, tikrųjų margainių vaisių ekstraktas, cholinas ir 
paprastųjų kiaulpienų šaknų ekstraktas - normaliai kepenų, šlapimo sistemos, inkstų ir 
skrandžio veiklai. 

-40%

Maisto papildas, rinkoje esantis jau daugiau nei 10 metų! Sudėtyje esantis kalis bei 
magnis reikalingisiekiant palaikyti normalią raumenų ir nervų sistemos veiklą, o kalis taip 
pat skirtas ir normaliam kraujospūdžiui palaikyti. Preparatų sudėtyje esantis magnis yra 
magnio oksido, o kalis – kalio citrato pavidalu. Šios formos žmogaus organizmo geriau 
toleruojamos, pasisavinamos fiziologiškai, kaip iš maisto, bei mažiau dirgina virškinimo 
traktą. Vartojimas: „Cordisol“ gerti po 1 kapsulę 4 kartus per dieną, „Cordisol forte“ gerti 
po 1 kapsulę 2 kartus per dieną, užgeriant stikline vandens.

Maisto papildas*

CORDISOL, 60 kapsulių
CORDISOL FORTE, 30 kapsulių

Prolacton® – gerųjų bakterijų kompleksas, kuriame net: 10 lakto ir bifido bakterijų 
padermių; 12 milijardų gyvybingų bakterijų; vitaminas C. Bakterijų stabilumas ir 
gyvybingumas yra užtikrintas patentuotu mikrokapsuliacijos metodu ir išlieka net 
išardžius kapsulę. Nereikia laikyti šaldytuve.Tinka veganams!

Maisto papildas*
PROLACTON®, 15 kapsulių

-25%

Papildo kasdienę mitybą mikronizuotais flavonoidais. Kiekvienoje CANTALIN® MICRO 
tabletėje yra 500 mg mikronizuotų flavonoidų: 450 mg diosmino ir 50 mg hesperidino. Tai 
augalinės medžiagos, išgaunamos daugiausia iš citrusinių vaisių. Mikronizacijos 
procesas – medžiagų susmulkinimas iki labai mažų dalelių – pagerina jų įsisavinimą 
organizme. Vartojimas: suaugusiems gerti po 1-2 tabletes per dieną.

Maisto papildas*
CANTALIN® micro, 64 tabletės 

LIBIFEME® meno 50+ yra maisto papildas, skirtas gerai moterų savijautai menopauzės 
metu ir po jos. Sudėtyje esantys bioaktyvūs fitoestrogenai - lignanai iš linų sėklų - 
padeda palaikyti normalią krūtų būklę bei normalią savijautą menopauzės metu. 
Vartojimas. Suaugusioms moterims vartoti po 1 tabletę ryte, užgeriant nedideliu kiekiu 
(pavyzdžiui, puse stiklinės) vandens.

Maisto papildas*
LIBIFEME® MENO 50+, 30 tablečių

VENOTRIN, 30 kapsulių. Didžiųjų dilgėlių lapų ekstraktas, tikrųjų vynmedžių 
lapų ekstraktas, paprastųjų kaštonų sėklų ekstraktas ir rutinas padeda palaikyti normalią 
venų ir venų kraujotakos funkciją. Magnis padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį, 
padeda palaikyti normalią raumenų funkciją.

VARIKOSAN masažinis  gelis, 100 ml. Gelis su kaštonų, medetkų 
ekstraktais, mentoliu suteikia apsunkusioms kojoms palengvėjimo ir gaivumo jausmą. 
Mažina diskomfortą, patiriamą dėl patinimo ir nuovargio. Padeda pagerinti odos 
mikrocirkuliaciją.  Neriebi tekstūra akimirksniu įsigeria ir suteikia malonią vėsą.

KAPILAR AKTIV, 30 kapsulių. Tikrųjų vynmedžių sėklų ekstraktas ir rutinas 
padeda palaikyti normalią širdies ir kraujagyslių sistemos funkciją bei apsaugoti ląsteles 
nuo oksidacinės pažaidos. Niacinas padeda palaikyti normalią gleivinių būklę.

VENACTIV (kojų venoms) skystis 15 ml, 20 buteliukų. Paprastųjų 
kaštonų sėklų ekstraktas ir azijinių centelių lapų ekstraktas padeda palaikyti normalią 
kraujagyslių ir venų kraujotakos funkciją.Tikrųjų vynmedžių sėklų ekstraktas padeda 
palaikyti normalią odos ir kraujagyslių funkciją. Vitaminas C, tikrųjų vynmedžių sėklų 
ekstraktas padeda apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos. 

-20%

GLICINAS, 50 čiulpiamų tablečių. Suaugusiems vartoti po 1 tabletę 
tris kartus per dieną, tabletę laikyti burnoje kol ištirps.

GINTARO RŪGŠTIS 150 mg, 50 tablečių. Suaugusiems vartoti po 2 
tabletes 3 kartus dienoje, prieš valgant.

RIBOKSINAS, 50 tablečių. Suaugusiesiems vartoti po 1 tabletę 2 kartus 
per dieną prieš valgį. Vartojimo trukmė 30-120 dienų.

CARDIO FORTE, 30 kapsulių. Plunksnialapės gudobelės padeda palaikyti 
normalią širdies ir kraujagyslių sistemos funkciją. Vitaminai B6, B12, foliatai padeda 
mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį. Tiaminas (Vitaminas B1) padeda palaikyti normalią 
širdies veiklą, normalią nervų sistemos veiklą. Vitaminas B6 padeda palaikyti normalią 
nervų sistemos veiklą. Foliatai padeda palaikyti normalią kraujodarą.

1+1
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Vyšnių - mentolio arba juodųjų serbentų - mentolio skonio

GeloRevoice® gerklės pastilės apsaugo burnos ir gerklės gleivinę. Pastilės 
vartojamos norint palengvinti užkimimą, ryklės perštėjimą, skausmą, sausumą ir 
dėl kvėpavimo takų gleivinės dirglumo išsivysčiusį kosulį.
- Išsausėjusios, dirglios burnos ir gerklės gleivinės priežastys gali būti:
- Tenka daug kalbėti, dainuoti,
- Sunku kvėpuoti per nosį (pvz. peršalus),
- Dėl šildymo ar oro kondicionavimo sistemų sausas patalpų oras,
- Alergija (šienligė),
- Rūkymas.
GeloRevoice® pastilei ištirpus, burnoje ir ryklėje susiformuoja hialurono rūgšties 
hidrogelio kompleksas. Šis kompleksas gerai sukimba su gleivine ir suformuoja 
dirglias vietas drėkinančią, apsaugančią ir epitelio regeneraciją skatinančią 
plėvelę.

Medicinos priemonė
GELOREVOICE gerklės pastilės, N20

1 62 € 7 92 € 

GeloSitin® purškalas vartojamas drėkinti sausą arba pažeistą nosies 
gleivinę, pvz., dėl sauso oro (oro kondicionieriaus, šildymo), pernelyg 
dažno gleivinės paburkimą mažinančių preparatų vartojimo taip pat esant 
sausai nosies ertmei, su arba be šašų ir plutelių susidarymu joje. 
Gelositin vartokite pagal poreikį kelis kartus per parą purkšti po 1-2 
įpurškimus į kiekvieną nosies landą.

Medicinos priemonė

GELOSITIN purškalas, 15 ml

7 
92

  

€ 

Veikliosios medžiagos, stiprumas: (1 paketėlyje): „Gripex Thermal 300/20/5 mg“: 300 mg 
paracetamolio, 20 mg askorbo rūgšties, 5 mg fenilefrino hidrochlorido; „Gripex Thermal 
650/50/10 mg“: 650 mg paracetamolio, 50 mg askorbo rūgšties, 10 mg fenilefrino hidrochlo-
rido; „Gripex Thermal 1000/100/12,2 mg“: 1000 mg paracetamolio, 100 mg askorbo rūgšties, 
12,2 mg fenilefrino hidrochlorido. Indikacijos: peršalimo ir gripo simptomų lengvinimas. 
Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti per burną. „Gripex Thermal 300/20/5 mg“: 6–12 m. 
vaikams: 1 paketėlis kas 4–6 val.; suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 m. vaikams: 1–2 
paketėliai kas 4–6 val. „Gripex Thermal 650/50/10 mg“ arba „Gripex Thermal 1000/100/12,2 
mg“: suaugusieji ir vyresni nei 12 m. vaikai: po 1 paketėlį kas 4–6 val. Nepasitarę su 
gydytoju, nevartokite ilgiau nei 7 d. Nevartokite didesnės nei rekomenduojama dozės. 
Pasakykite gydytojui, jei jūsų inkstų ar kepenų veikla sutrikusi ar nuolat vartojate alkoholį. 
Kontraindikacijos: alergija veikliosioms arba pagalbinėms medžiagoms, taip pat vaistams, 
kurių sudėtyje yra simpatomimetinių aminų; širdies ligos, padidėjęs kraujospūdis; 
gliukozės-6-fosfatdehidrogenazės arba methemoglobino reduktazės stoka; sunkus kepenų 
ar inkstų nepakankamumas; tirotoksikozė; šlapimo užsilaikymas arba feochromocitoma; 
zidovudino, MAO inhibitorių vartojimas; nėštumas ar kūdikio žindymas. Specialūs įspėjimai: 
pasitarkite su gydytoju, jei sergate kepenų arba inkstų nepakankamumu, bronchine astma, 
prostatos hiperplazija, Reino sindromu (rankų ar kojų pirštų, ausies kraštų ir nosies galiuko 
išblyškimas, dažnai sukeltas šalčio arba emocinio streso), širdies liga, padidėjusiu 
kraujospūdžiu, cukriniu diabetu. Reklamos teksto parengimo data 2022-11-15

Nereceptinis vaistinis preparatas**

GRIPEX THERMAL, 650/50/10 mg 
milteliai geriamajam tirpalui, 8 pak.
GRIPEX THERMAL, 1000/100/12,2 mg
milteliai geriamajam tirpalui, 8 pak.
GRIPEX THERMAL, 1000/100/12,2 mg
milteliai geriamajam tirpalui, 12 pak.
GRIPEX THERMAL, 300/20/5 mg
milteliai geriamajam tirpalui, 12 pak.

7 57 € 

8 18 € 

10 04 € 

8 68 € 

Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 tabletėje „Gripex 500/30/15 mg“ yra 500 mg 
paracetamolio, 30 mg pseudoefedrino hidrochlorido, 15 mg dekstrometorfano hidrobromi-
do. 1 tabletėje „Gripex 325/30/10 mg“ yra 325 mg paracetamolio, 30 mg pseudoefedrino 
hidrochlorido, 10 mg dekstrometorfano hidrobromido. Terapinės indikacijos: peršalimo ar 
gripo simptomų (galvos, raumenų, gerklės skausmo, nosies gleivinės sekrecijos ir 
užburkimo, dirginančio kosulio ir karščiavimo) lengvinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas. 
„Gripex 500/30/15 mg“ suaugusiesiems po 1–2 tabletes 3–4 kartus per parą. „Gripex“ 
suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 m. vaikams įprasta dozė yra 2 tabletės 3–4 kartus 
per parą, kas 4–6 val. tada, kada reikia. Neviršyti vienkartinės 2 tablečių dozės. Per parą 
galima išgerti ne daugiau kaip 8 tabletes. Kontraindikacijos: negalima vartoti, jei anksčiau 
buvo padidėjęs jautrumas bet kuriai šių vaistų sudedamajai medžiagai; sunkus inkstų ar 
kepenų funkcijos nepakankamumas; smarkiai padidėjęs kraujospūdis; chroninis 
alkoholizmas. Negalima vartoti kartu su monoaminooksidazės inhibitoriais (MAOI) arba 
anksčiau negu 2 savaites baigus juos vartoti. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: 
esant sutrikusiai kepenų funkcijai, sergant alkoholizmu, sutrikus mitybai yra didesnis 
kepenų toksinio pažeidimo pavojus. Gydantis šiais vaistais, nepatartina vartoti alkoholio. 
Jeigu per 3 dienas jūsų savijauta nepagerėjo arba net pablogėjo, kreipkitės į gydytoją. 
Reklamos teksto parengimo data 2023-10-10.

Nereceptinis vaistinis preparatas**

GRIPEX, 325/30/10 mg, 12 plėvele dengtų tablečių
GRIPEX, 325/30/10 mg, 24 plėvele dengtos tabletės
GRIPEX, 500/30/15 mg, 10 plėvele dengtų tablečių
GRIPEX, 500/30/15 mg, 20 plėvele dengtų tablečių

6 23 € 

9 13 € 

6 60 € 

9 42 € 

1+1

HERBITASSIN® Iceland moss HYDRO, 12 pastilių
Medicinos priemonė

HERBITASSIN® Salvia + vit C, 12 pastilių
HERBITASSIN® Iceland moss + honey, 12 pastilių
HERBITASSIN® Iceland moss + blackcurrant, 12 pastilių
HERBITASSIN® INTENSE, 12 pastilių
Maisto papildai*

HERBITASSIN® ledinukai su šalavijais ir svilarožėmis, aviečių ir 
obuolių skonio, 4 vnt.
HERBITASSIN® ledinukai Herbal extracts + Vit C, braškių ir miško 
uogų skonio, 4 vnt.
Maisto produktas

Herbitassin® įvairių skonių pastilės bei ledinukai su augaliniais ekstraktais ir 
vitaminu C – gerklei ir imunitetui. Islandinės kerpenos padeda palaikyti normalią 
gerklės ir balso stygų funkciją, mentolis padeda palaikyti normalų kvėpavimą, o 
vitaminas C – normalią imuninės sistemos veiklą. Herbitassin® Iceland moss 
HYDRO pastilės su hialuronu drėkina gerklės gleivinę, ramina gerklės skausmo 
jausmą, mažina sauso kosulio ir užkimimo simptomus. Naujiena: Herbitassin® 
Intense – intensyvaus mentolio ir eukaliptų skonio pastilės gerklei ir kvėpavimui.

Maisto papildas*

KRAUJAGYSLĖMS IR
IMUNINEI SISTEMAI!

Tai aukštos kokybės maisto papildas, pagamintas Lietuvoje iš aukščiausios 
kokybės Europos Sąjungos reikalavimus atitinkančių žaliavų pagal Geros 
gamybos praktikos standartus. Sudėtyje yra rutozido, vitamino C, cinko ir 
seleno. Normalų kolageno, kuris reikalingas normaliai kraujagyslių funkcijai, 
susidarymą padeda palaikyti vitaminas C. Normalią imuninės sistemos veiklą 
padeda palaikyti vitaminas C, cinkas ir selenas. Vartojimas: gerti po 1 
kapsulę – 1-2 kartus per dieną, užgeriant stikline vandens.

-40%

RUTIN FORTE, 30 kapsulių



**Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado 
šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, 

vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta 
jos interneto svetainėje www.vvkt.lrv.lt. 7

Nyda Express padeda atsikratyti galvos utėlių vos per 10 minučių!
Dėl preparato fizinio veikimo mechanizmo utėlių atsparumas NYDA® express 
atsirasti negali.

- Veikia per 10 minučių
- Be insekticidų
- Tinka vaikams nuo 2 metų
- Lengva naudoti

1 62 € 8 68 € 
9 64 € 

10 80 € 

Nagų grybelio, paprastųjų ir pėdų karpų šalinimo priemonės.

-30%

WARTNER® nagų grybelio gydymui, 7ml
WARTNER® paprastųjų ir pėdų karpų šalinimo priemonė, 50 ml
WARTNER® karpų gydymo pieštukas, 1,5 g
Medicinos priemonė

Medicinos priemonė

ŽAIZDŲ PRIEŽIŪRA
PATIKIMOSE RANKOSE-30%

Medicinos priemonės
LEUKOPLAST®

Aukštos kokybės pleistrai, skirti nedidelėms žaizdoms, tokioms kaip įpjovimai, 
įbrėžimai, nubrozdinimai ar įtrūkimai. Yra įvairių tipų pleistrų: sterilūs, atsparūs 
vandeniui ar apsaugantys nuo bakterijų patekimo į žaizdą, itin tvirtai prilimpantys ar 
švelnūs odai. „Leukoplast elastomull haft“ – kibus elastinis bintas tvarsčių 
prilaikymui ir fiksavimui. Unikalus tuo, kad limpa pats prie savęs, tačiau nelimpa 
prie odos. Išsirinkite tinkamiausias priemones savo pirmosios pagalbos vaistinėlei.

Medicininės paskirties priemonė
CUTASEPT FEET 250 ml

„Cutasept feet“ – priemonė, skirta pavargusioms kojoms ir pėdų grybelio profilakti-
kai. Ji naikina bakterijas ir grybelius, pašalina nemalonų kvapą, atgaivina kojų 
pėdas. Esant nuovargiui 30 sek. purkškite „Cutasept feet“ ant sausų kojų pėdų ir 
palaukite, kol jos visiškai išdžiūs. Norėdami išvengti pėdų grybelio, 30 sek. 
purkškite „Cutasept feet“ ant kojų pėdų, kojinių, į batus ir palikite išdžiūti. Gydantis 
pėdų grybelį, rekomenduojama naudoti pakartotinės infekcijos profilaktikai. 
Sudėtis: izopropilo alkoholis, benzalkonio chloridas. Kontraindikacijos: padidėjęs 
jautrumas sudedamosioms preparato dalims.

NYDA EXPRESS purškalas, 50 ml

Vietiškai naudojamas silikoninis gelis, skirtas senų ir naujai atsiradusių randų, susidariu-
sių po operacijų, traumų, nudegimų, žaizdų priežiūrai. Tinka vaikų odos randų, 
atsiradusių po vėjaraupių, priežiūrai. Gelis išdžiūva per kelias minutes ir padengia 
pažeistą odos plotą lanksčia, orui laidžia, vandeniui atsparia plėvele. Ši nematoma 
silikoninė plėvelė sudaro optimalią aplinką estetiškam rando sugijimui.

Medicinos priemonė
Veikliosios medžiagos: vazelinas, lanolinas, propolio ekstraktas, vaistinė ramunėlė 
(Anthemis nobilis). Terapinės indikacijos: natūralios sudėties tepalas Hemopropin su 
propoliu skirtas hemorojaus sukelto diskomforto mažinimui. Tepalas sukuria apsauginę 
plėvelę ant pažeistos tiesios žarnos gleivinės ir apsaugo ją nuo dirginimo, skausmo, 
įtrūkimų, niežėjimo bei skausmingo tuštinimosi. Dozavimas ir vartojimo būdas: ūmiu 
periodu tepti HEMOPROPIN tepalą ant švarios išangės ir tiesiosios žarnos srityje ryte ir 
vakare. Simptomams palengvėjus, tepti vakare. Kontraindikacijos: nenaudoti esant 
alergijai propoliui. Saugoti nuo vaikų.

Medicinos priemonė
HEMOPROPIN tepalas su propoliu, 20 g KELOTAN gelis, 15 ml

HEMOROJAUS SUKELTO
DISKOMFORTO MAŽINIMUI 1 62 € 28 15 € 

35 18 € 

6 21 € 



VILNIUS Žolyno g. 2A, tel. (0 5) 250 5642
Kęstučio g. 9, tel. (0 5) 212 6520

KAUNAS V. Krėvės pr. 43, tel. (0 37) 310 826

MASTAIČIAI Mokslo g. 11, tel. (0 37) 215 144
Kauno raj.

KLAIPĖDA Mokyklos g. 13-50, tel. (0 46) 415 914

ŠIAULIAI Lyros g. 13, tel. (0 41) 552 879

ALYTUS Rotušės a. 14/8, tel. (0 315) 51 088

BUTRIMONYS Ateities g. 4, tel. (0 315) 79 244
Alytaus raj.

MIROSLAVO K. Dainavos g. 7, tel. (0 315) 55 587
Alytaus raj.

DRUSKININKAI Eglės g. 7, tel. (0 313) 56 008

ELEKTRĖNAI Taikos g. 4-1, tel. (0 528) 34 415

ABROMIŠKIŲ K. Sanatorijos g. 72, tel. (0 528) 27 310
Elektrėnų sav.

GIRKALNIS Šėtupio g. 36-2, tel. (0 428) 45 523
Raseinių raj.

GRINKIŠKIS Tilto g. 13-2, tel. (0 422) 63 388
Radviliškio raj.

GRIŠKABŪDIS Alyvų g. 1-3, tel. (0 345) 41 266
Šakių raj.

JONIŠKĖLIS Vytauto g. 1, tel. (0 451) 20 219
Pasvalio raj.

ŠAKIAI V. Kudirkos g. 48, tel. (0 345) 51 516

UKMERGĖ Anykščių g. 21-51, tel. (0 340) 65 149

VENTA Žemaičių g. 31-43, tel. (0 425) 30 447

KAIŠIADORYS Gedimino g. 51A, tel. (0 346) 53 745

KRUONIS Vilniaus g. 13, tel. (0 346) 57 106
Kaišiadorių raj.

SASNAVA Žaliosios g. 2-5, tel. (0 343) 28 511
Marijampolės raj.

SEIRIJAI Vytauto g. 15-3, tel. (0 318) 51 939
Lazdijų raj.

VAISTINIŲ KONTAKTAI

BALBIERIŠKIS

„Guobos vaistinė“
Sanatorijos g. 72, tel. (0 528) 27 310

Prienų raj.
KĖDAINIAI

„Kaštonų vaistinė“
J. Basanavičiaus g. 10, tel. (0 347) 67 244

KURŠĖNAI

„Kuršėnų vaistinė“
Vytauto g. 5, tel. (0 415) 85 747

VAISTINĖS - PARTNERĖS

Užsisakykite prekes internetu www.100metu.lt ir atsiimkite Jums patogiausioje vaistinėje!

Pasiūlymai galioja 2025 m. liepos 1 - rugpjūčio 31 d. Jei leidinyje kainos arba kita informacija nesutampa su kainomis ar informacija, esančia 
vaistinėse, prašom tai vertinti kaip spaudos klaidą. Prekių skaičius ribotas! 

Daugiau informacijos rasite www.ramunelesvaistine.lt ir www.100metu.lt

AROMATIKA - natūralios kosmetikos priemonės 
Jums ir Jūsų šeimai!

-30% -40%-30%

ZIAJA - aukštos kokybės veido, kūno ir plaukų priežiūros 
kosmetika, pagrįsta veiksmingais ingredientais.

 - Natūrali kilmė
- Aukštos kokybės receptūra
- Kainos ir kokybės santykis

Taikoma visam Ziaja 
asortimentui


